关于恢复互联网营销师（直播销售员）、

连锁经营管理师项目社会化职业技能等级

认定线下服务的通知

各有关单位：

上海商学院作为上海市人力资源和社会保障局备案的社

会培训评价组织面向社会开展职业技能等级认定工作。根据上

海市人力资源和社会保障局发布的《关于职业技能培训机构和

职业技能评价机构逐步恢复线下服务的通知》（沪人社职〔2022〕

199 号）文件精神，现将逐步恢复线下服务的安排通知如下：

一、恢复开考项目及时间

学校将于 9 月 13 日起逐步恢复职业技能等级认定线下服

务。受疫情影响，结合考试报名人数，具体考试时间和考核地

点将有所调整，具体请及时关注学校通知。后续如有变化将根

据上海市人力资源和社会保障局、上海市职业技能鉴定中心等

单位的要求另行通知。具体恢复项目如下表所示：

职业（工种） 等级

互联网营销师（直播销售员） 五级、四级、三级

连锁经营管理师 四级、三级、二级、一级

二、考核申报流程

申报方式分为团体申报和个人申报，申报职业技能等级

认定的考生须按要求申报，报名方式如下：

（一）团体报名

符合申报条件的本市社会培训机构学员、职业院校在校学

生报名参加职业技能等级认定的，由所在培训机构、职业院校

审核，填写《职业技能等级认定报名表》后，通过上海市人力

资源和社会保障自助经办系统统一代办报名手续。

（二）个人报名

个人申报职业技能等级认定，由本人填写《职业技能等级

认定报名表》，并携带二代身份证原件及相关申报材料至上海

商学院（徐汇区中山西路 2271 号）职业技能等级认定办公室

现场办理。

三、防疫要求

参加考试的考生请仔细阅读《疫情期间参加技能等级认

定考生注意事项》（详见附件1），提前打印并填好“疫情防控

承诺书”（详见附件2），考试当天交给考场工作人员，考试

期间严格遵守疫情防控要求，服从考核点统一管理，考试请

全程佩戴口罩。

四、业务受理及联系方式

（一）业务受理地址：徐汇区中山西路2271号（上海商

学院徐汇校区）

（二）业务受理时间：每周一至周五（节假日除外）

9:00-11:00、13:00-15:00

（三）业务咨询电话：021-54591302

（四）业务查询网址：https://cj.sbs.edu.cn/

微信公众号：上海商学院继续教育学院

https://hsa.yhforever.com/
https://hsa.yhforever.com/

附件 1：

        疫情期间参加职业技能等级认定考生注意事项

1. 请考生在考前 14天内，非必要不离沪，同时按照要求进行自我

健康观察，严禁瞒报、漏报、错报。按照“应接尽接”原则，建议考生

完成新冠疫苗全程接种。

2. 所有参加考试的考生，须提供考前 24小时内（以检测时间为准）

的新型冠状病毒核酸检测阴性报告，主动出示“行程码”与“随申码”

且须为绿色，体温正常，不符合以上条件者不得进入考区。

3. 若考前 10天内有境外旅居史或 7天内有国内疫情中、高风险地

区活动轨迹者的考生不得参加考试（中、高风险地区根据国务院发布信

息实时更新，请考生及时关注变化）。

4. 考试当天，经现场两次复查后体温≥37.3℃的人员和考前 14天

内有发热或呼吸门诊就诊史的人员不得参加考试。

5. 考生在考前 14天内有咳嗽、咽痛、呼吸困难、呕吐、腹泻等症

状的，应按规定及时就医。考试当天须出示本市二级以上医院就医凭证，

经现场相关人员评估同意后方可参加考试。现场无法提供相关凭证的，

不得入场参加考试。

6. 考试当天建议考生提前错峰分批到达考点，配合做好考点相关

防疫检查，全程佩戴 N95/KN95防护口罩或医用外科口罩。进考场前请

洗手或用免洗洗手液清洁双手，考场内避免拥挤，考生之间相隔 1 米

以上距离有序进场、离场。相关物品存放在指定位置。

7. 请考生严格遵守考场防疫要求，防疫要求若有变化，以最新通

知为准。考生有责任提供真实有效的防疫证明，如发现考生有瞒报、漏

报、错报自身防疫信息的情况，该考生成绩作废，考点并将情况上报至

相关防疫部门，考生将承担相应责任。

附件 2：（请填写完整，主动交予工作人员）

疫情防控承诺书

姓    名：____________________   性    别：□男   □女

身份证号：____________________  手机号码：______________

序号 内容 情况

1
考前 14天内，是否接触过新冠肺炎病例/疑似病例

/已知无症状感染者?
□是 □否

2 考前 14天内，是否有发热或呼吸门诊就诊史？ □是 □否

3
考前 10天内是否有境外旅居史或 7天内有国内疫

情中、高风险地区活动轨迹？
□是 □否

4

考前 14天内，是否有以下症状？如有请在方框内

划√症状：

□发热 □寒战 □干咳 □咳痰 □鼻塞 □流涕

□咽痛 □头痛 □乏力 □头晕 □胸闷 □胸痛

□气促 □呕吐 □呼吸困难 □腹泻 □结膜充血

□恶心 □腹痛 □其他症状

□是 □否

5
报到时是否持有 24小时内核酸证明且“健康码”

和“行程码”均为绿色？
□是 □否

当日体温记录：__________℃

本人承诺：填报、提交和现场出示的所有信息（证明）均真实、

准确、完整、有效。如违反承诺，造成相应后果，本人将承担相应的

法律责任，并按国家有关规定接受处罚。考试期间会自行做好防护工

作，充分理解并遵守考试期间各项防疫安全要求，服从现场工作人员

管理以及疫情防控工作安排。

承诺人签名：

2022 年  月  日

	活页夹1
	关于恢复互联网营销师（直播销售员）和连锁经营管理师项目社会化职业技能等级认定线下服务的通知0831
	Scan

	导出页面自 活页夹1